Директору ТОИ ДВО РАН

_______________________________
_______________________________
                                                                                                                             Фамилия, имя, отчество претендента полностью

                                                                                             проживающего по адресу:________
_______________________________
_______________________________
_______________________________
                                                                               Контактный телефон
_______________________________
                                                                                        Адрес электронной почты

Заявление

Прошу разрешить мне принять участие в конкурсе на замещение вакантной должности
[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]
___________________________________________________________________________
Название должности и структурное подразделение
_____________________________________________________________________________

С Положением о конкурсной комиссии, её составе и о порядке проведения конкурса на замещение должностей научных работников в Федеральном государственном бюджетном учреждении науки Тихоокеанском океанологическом институте им. В.И. Ильичева Дальневосточного отделения Российской академии науки условиями заключения трудового договора ознакомлен/а.

«_____»____________20____г.         ______________                    ____________________
					             подпись                                                   расшифровка     подписи

Согласовано:

Директор института   ____________________                 ________________
                                                подпись                                            дата

Ученый  секретарь     ____________________                 ________________
                                                подпись                                            дата